
„Botanical Treatment“

SISLEY

103,50 €

Energie- oder Detoxbehandlung

Anti-Aging-Behandlung

JUVENA

87,- €

110,- €

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichts-Behandlung

Wirkstoffampulle

Algenmaske

Augenmaske

Halsmaske

Dekolleté Maske

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack

Maniküre mit Lack

Handmaske

33,- €

37,50 €

ab 14,50 €

AUGEN

Augenbrauen färben 

Augenbrauenkorrektur

Wimpern färben

Angebots-Spezial

Augenbrauen zupfen, inkl. färben

und Wimpern färben

Wimpernlifting

12,- €

12,- €

21,- €

37,50 €

57,- €

SONSTIGES

MAKE-UP

Tages Make-up

Braut Make-up (inkl. Probe Make-up)

Abend Make-up

Make-up individuelle Einzelberatung

Make-up Kurs in der Gruppe

30,- €

95,- €

45,- €

70,- €

p.P 25,- €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe

Gesicht

Beine bis zum Knie

Beine komplett

Teenager Behandlung 45 Min.

Basis Behandlung 60 Min.

Verwöhnbehandlung 90 Min.

54,- €

65,- €

83,- €
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Unsere Kosmetik-Kabine ist voll klimatisiert!

ab  10,50 €

28,50 €

ab   6,50 €

ab  14,50 €

14,50 €

ab     12,- €

ab  17,50 €

ab 36,50 €

ab 58,50 €

VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, 

stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körper-

behandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab. 

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerin-

nen und gönnen Sie sich Momente der Entspannung.

45 Min.

60 Min.

75 Min.

90 Min. 

120 Min.

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung 

und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich 

beraten.

55,- €

72,50 €

90,- €

108,- €

145,- €

PAYOT

Radiance
Der Belebende Energie-Booster für jede Haut

60 Min.

90 Min.

72,50 €

108,- €

Purity
Die Intensive und Porentiefe Reinigung Für Ihre Haut

60 Min.

90 Min.

72,50 €

108,- €

Natural
Die Kraft der Natur mit natürlichen Inhaltsstoffen aus Frankreich 

für maximale Effi zienz

60 Min.

90 Min.

72,50 €

108,- €


